2

[image: image1.png]

Саратовская городская дума

РЕШЕНИЕ

22.04.2022 № 15-184
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004
№ 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм Антонова Владимира Владимировича, тренера по триатлону и морскому многоборью муниципального автономного учреждения «Центральная спортивная школа олимпийского резерва».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд, эффективную работу по оказанию медицинской помощи населению и личный вклад в развитие системы здравоохранения на территории муниципального образования «Город Саратов»:

2.1. Золотову Екатерину Анатольевну, медицинскую сестру участковую в терапевтическом отделении № 1 государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская межрайонная поликлиника № 1».
2.2. Кочневу Ирину Александровну, медицинскую сестру в кабинете врача-инфекциониста № 3 государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская межрайонная поликлиника № 1».
2.3. Тодорову Наталью Юрьевну, старшую медицинскую сестру
в эндоскопическом отделении государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская межрайонная поликлиника № 1».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад
в развитие библиотечной системы на территории муниципального образования «Город Саратов»:
3.1. Абрамову Ольгу Николаевну, заведующего сектором библиотеки № 37 муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Саратова».
3.2. Антипову Ирину Владимировну, библиотекаря библиотеки № 37 муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Саратова».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и плодотворную работу:
4.1. Пантелеева Александра Сергеевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Поволжская Мостостроительная Компания».
4.2. Хованских Василия Владимировича, председателя «Саратовского областного общества охотников и рыболовов» - региональной общественной организации.
4.3. Гаврилюк Викторию Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей «Солярис».
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за активную деятельность и существенный вклад в воспитание подрастающего поколения Теслина Виктора Степановича, ветерана Вооруженных Сил Российской Федерации, полковника в отставке,
летчика 1 класса.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы

        Д.Г. Кудинов
_1712065381